






Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 354 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 355 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 356 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 357 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 358 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 359 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                            Poz. 60 

 

 
⎯ 360 ⎯ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                      Poz. 61, 62 

 

 
⎯ 361 ⎯ 

61 
DECYZJA NR 235 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 24 sierpnia 2010 r. 

w sprawie Pełnomocnika Komendanta Głównego Policji 
do Spraw Ochrony Praw Człowieka 

 
Na podstawie § 5 ust. 2 zarządzenia nr 749 

Komendanta Głównego Policji z dnia 27 maja 2010 r. 
w sprawie regulaminu Komendy Głównej Policji 
(Dz. Urz. KGP Nr 6, poz. 20) postanawia się, co 
następuje: 

 
§ 1 

1. Ustanawia się Pełnomocnika Komendanta 
Głównego Policji do spraw Ochrony Praw Czło-
wieka, zwanego dalej „pełnomocnikiem”. 

2. Funkcję pełnomocnika powierza się mł. insp. 
Krzysztofowi Łaszkiewiczowi, radcy w Gabine-
cie Komendanta Głównego Policji Komendy 
Głównej Policji. 
 

§ 2 
Pełnomocnik reprezentuje Komendanta Główne-

go Policji w krajowych i międzynarodowych przed-
sięwzięciach poświęconych prawom człowieka 
oraz w kontaktach z jednostkami organizacyjnymi 
Policji, komórkami organizacyjnymi Komendy 
Głównej Policji, a także podmiotami spoza Policji  
w sprawach dotyczących ochrony praw człowieka 
w Policji. 

 
§ 3 

Pełnomocnik, w terminie do dnia 31 marca każde-
go roku, składa Komendantowi Głównemu Policji 

sprawozdanie ze swojej działalności w roku poprze-
dzającym. 
 

§ 4 
Obsługę administracyjno-techniczną pełnomocnika 

zapewnia Gabinet Komendanta Głównego Policji. 
 

§ 5 
Pełnomocnik przejmuje niezakończone sprawy 

prowadzone dotychczas przez pełnomocnika działa-
jącego na podstawie decyzji, o której mowa w § 6. 
 

§ 6 
Traci moc decyzja nr 327 Komendanta Główne-

go Policji z dnia 27 maja 2008 r. w sprawie usta-
nowienia Pełnomocnika Komendanta Głównego Po-
licji do spraw Ochrony Praw Człowieka w Policji. 
 

§ 7 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 
 
 

 
 

62 
DECYZJA NR 254 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 3 września 2010 r. 

w sprawie programu nauczania na kursie specjalistycznym 
w zakresie korzystania z zasobów Systemu Informacyjnego Schengen, 

Wizowego Systemu Informacyjnego oraz VISMail 
 

Na podstawie § 50 ust. 1 pkt 1 i § 54 ust. 1 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  
i Administracji z dnia 19 czerwca 2007 r. w spra-
wie szczegółowych warunków odbywania szkoleń 
zawodowych oraz doskonalenia zawodowego  
w Policji (Dz. U. Nr 126, poz. 877, Nr 221,  
poz. 1644 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1116) po-
stanawia się, co następuje: 
 

§ 1 
Określa się program nauczania na kursie specja-

listycznym w zakresie korzystania z zasobów  

Systemu Informacyjnego Schengen, Wizowego 
Systemu Informacyjnego oraz VISMail stanowiący 
załącznik do decyzji. 

 
§ 2 

Realizację programu, o którym mowa w § 1, 
powierza się Wyższej Szkole Policji w Szczytnie. 

 
§ 3 

Uchyla się decyzję nr 138 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 11 marca 2008 r. w sprawie 
kursu specjalistycznego w zakresie korzystania  



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                      Poz. 62, 63 

 

 
⎯ 362 ⎯ 

z zasobów Systemu Informacyjnego Schengen  
(Dz. Urz. KGP Nr 5, poz. 41). 
 
 
 
 
 

§ 4 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 

Program nauczania, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Wydziale Informacji i Dokumentacji 
Prawnej Biura Prawnego KGP. 

 
 

63 
DECYZJA NR 266 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 24 września 2010 r. 

w sprawie programu nauczania na kursie specjalistycznym 
dla policjantów wykonujących czynności pozoranta 

 
Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Mini-

stra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  
19 czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych wa-
runków odbywania szkoleń zawodowych oraz do-
skonalenia zawodowego w Policji (Dz. U. Nr 126, 
poz. 877, Nr 221, poz. 1644 oraz z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1116) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

Wprowadza się „Program nauczania na kursie spe-
cjalistycznym dla policjantów wykonujących czynności 
pozoranta”, stanowiący załącznik do decyzji. 

 
§ 2 

Realizację programu, o którym mowa w § 1, po-
wierza się Centrum Szkolenia Policji w Legionowie. 

§ 3 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 

wz. 
Zastępca 
Komendanta Głównego Policji 
nadinsp. Waldemar Jarczewski 

 
 
 
 

Program nauczania, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Wydziale Informacji i Dokumentacji 
Prawnej Biura Prawnego KGP. 
 
 
 
 

Wykaz aktów prawnych wydanych przez 
Komendanta Głównego Policji,  

nieopublikowanych w Dzienniku Urzędowym 
Komendy Głównej Policji nr 10 

 
1-15. Zarządzenia nr 1356/2010 do nr 1370/2010 

Komendanta Głównego Policji z dnia  
23 sierpnia 2010 r. w sprawie powołania 
komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania 
kontroli operacyjnej. 

16-23. Zarządzenia nr 1372/2010 do nr 1379/2010 
Komendanta Głównego Policji z dnia 1 wrześ-
nia 2010 r. w sprawie powołania komisji do 
zniszczenia materiałów operacyjnych zgro-
madzonych podczas stosowania kontroli ope-
racyjnej. 

24-69. Zarządzenia nr 1380/2010 do nr 1425/2010 
Komendanta Głównego Policji z dnia 3 wrześ- 
nia 2010 r. w sprawie powołania komisji do 
zniszczenia materiałów operacyjnych zgro-
madzonych podczas stosowania kontroli ope-
racyjnej. 

70. Zarządzenie nr z-1426 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 3 września 2010 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie stanów 
gotowości do działań i alarmowania w jed-
nostkach organizacyjnych Policji. 

71-88. Zarządzenia nr 1427/2010 do nr 1444/2010 
Komendanta Głównego Policji z dnia 7 wrześ-
nia 2010 r. w sprawie powołania komisji do 
zniszczenia materiałów operacyjnych zgro-
madzonych podczas stosowania kontroli ope-
racyjnej.



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                       

 

 
⎯ 363 ⎯ 

89-94. Zarządzenia nr 1445/2010 do nr 
1450/2010 Komendanta Głównego Policji 
z dnia 9 września 2010 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas 
stosowania kontroli operacyjnej. 

95-102. Zarządzenia nr 1451/2010 do nr 
1458/2010 Komendanta Głównego Policji 
z dnia 10 września 2010 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materia-
łów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

103-118. Zarządzenia nr 1459/2010 do nr 
1474/2010 Komendanta Głównego Policji 
z dnia 15 września 2010 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materia-
łów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

119-129. Zarządzenia nr 1475/2010 do nr 
1485/2010 Komendanta Głównego Policji 
z dnia 16 września 2010 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materia-
łów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

130-131. Zarządzenia nr 1486/2010 do nr 
1487/2010 Komendanta Głównego Policji 
z dnia 17 września 2010 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materia-
łów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

132. Decyzja nr 234/2010 Komendanta 
Głównego Policji z dnia 24 sierpnia 
2010 r. w sprawie powołania komisji do 
odbioru przedmiotu zamówienia. 

133. Decyzja nr 236/2010 Komendanta 
Głównego Policji z dnia 24 sierpnia 
2010 r. w sprawie powołania grupy 
operacyjno-procesowej. 

134. Decyzja nr 237/2010 Komendanta 
Głównego Policji z dnia 26 sierpnia 
2010 r. w sprawie upoważnienia do wy-
dawania decyzji i postanowień w niektó-
rych postępowaniach administracyjnych. 

135. Decyzja nr 238/2010 Komendanta 
Głównego Policji z dnia 31 sierpnia 
2010 r. zmieniająca decyzję w sprawie 
powołania grupy operacyjno-procesowej. 

136. Decyzja nr 239/2010 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 31 sierpnia 2010 r. 
zmieniająca decyzję w sprawie zespołów, 
których członkowie będą wykonywać za-
dania w ramach komisji powoływanych do 
niszczenia materiałów zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej 
w Centralnym Biurze Śledczym Komendy 
Głównej Policji, Biurze Spraw Wewnętrz-
nych Komendy Głównej Policji oraz przez 
grupy zadaniowe powoływane przez Ko-
mendanta Głównego Policji. 

137. Decyzja nr 240/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 1 września 2010 r. w sprawie 
upoważnienia do podejmowania  decyzji oraz 
wykonywania niektórych czynności w zakre-
sie przenoszenia do służby w Policji funkcjo-
nariuszy innych służb oraz przenoszenia poli-
cjantów do Służby Granicznej. 

138. Decyzja nr 241/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 1 września 2010 r. w sprawie 
upoważnienia do podejmowania decyzji oraz 
wykonywania określonych czynności w imie-
niu Komendanta Głównego Policji w zakresie 
spraw osobowych policjantów, szkolenio-
wych oraz organizacyjnych. 

139. Decyzja nr 242/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 1 września 2010 r. w sprawie 
upoważnienia do załatwiania w imieniu Ko-
mendanta Głównego Policji spraw dyscypli-
narnych policjantów w ustalonym zakresie. 

140. Decyzja nr 243/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 1 września 2010 r. w sprawie 
upoważnienia policjantów i pracowników 
Biura Kadr i Szkolenia Komendy Głównej Po-
licji do dokonywania czynności z zakresu 
prawa pracy. 

141. Decyzja nr 244/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 1 września 2010 r. w sprawie 
upoważnienia nadinsp. Kazimierza Szwaj-
cowskiego, I Zastępcy Komendanta Główne-
go Policji do podejmowania decyzji oraz wy-
konywania określonych czynności w imieniu 
Komendanta Głównego Policji w zakresie 
spraw osobowych policjantów. 

142. Decyzja nr 245/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 1 września 2010 r. w sprawie 
upoważnienia do wydawania w imieniu Ko-
mendanta Głównego Policji świadectw służ-
by, opinii o służbie i zaświadczeń dla celów 
emerytalnych policjantom zwolnionym ze 
służby. 

143. Decyzja nr 246/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 1 września 2010 r. w sprawie 
upoważnienia nadinsp. Kazimierza Szwaj-
cowskiego, I Zastępcy Komendanta Główne-
go Policji do załatwiania w imieniu Komen-
danta Głównego Policji spraw dyscyplinar-
nych policjantów w pełnym zakresie. 

144. Decyzja nr 247/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 3 września 2010 r. w sprawie 
powołania komisji do przeprowadzenia po-
stępowania kwalifikacyjnego na stanowisko 
Naczelnika Wydziału Projektów Teleinforma-
tycznych Biura Łączności i Informatyki Ko-
mendy Głównej Policji. 

145. Decyzja nr 248/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 3 września 2010 r. w sprawie 
powołania komisji do przeprowadzenia po-
stępowania kwalifikacyjnego na stanowisko 
Naczelnika Wydziału Organizacji Systemów 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 10                                                                                                       

 

 
⎯ 364 ⎯ 

Teleinformatycznych Biura Łączności i Infor-
matyki Komendy Głównej Policji. 

146. Decyzja nr 249/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 3 września 2010 r. w sprawie 
powołania komisji do przeprowadzenia po-
stępowania kwalifikacyjnego na stanowisko 
Naczelnika Wydziału Utrzymania Systemów 
Informatycznych Biura Łączności i Informaty-
ki Komendy Głównej Policji. 

147. Decyzja nr 250/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 3 września 2010 r. w sprawie 
powołania komisji do przeprowadzenia po-
stępowania kwalifikacyjnego na stanowisko 
Naczelnika Wydziału Obsługi Końcowego 
Użytkownika Biura Łączności i Informatyki 
Komendy Głównej Policji. 

148. Decyzja nr 251/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 3 września 2010 r. zmieniająca 
decyzję w sprawie udzielenia pełnomocnictw 
do zawierania umów i porozumień w imieniu 
Komendanta Głównego Policji oraz trybu po-
stępowania w tych sprawach. 

149. Decyzja nr 252/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 3 września 2010 r. w sprawie 
upoważnienia do zatwierdzania opisów sta-
nowisk pracy w służbie cywilnej. 

150. Decyzja nr 253/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 3 września 2010 r. w sprawie 
upoważnienia do załatwiania w imieniu Ko-
mendanta Głównego Policji spraw dotyczących 
zabezpieczenia kadrowego Komendy Głównej 
Policji jako jednostki zmilitaryzowanej. 

151. Decyzja nr 255/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 8 września 2010 r. w sprawie 
przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji akty-
wów i pasywów objętych ewidencją synte-
tyczną prowadzona w Biurze Finansów KGP. 

152. Decyzja nr 256/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 8 września 2010 r. w sprawie 
przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji okre-
sowej zapasu magazynu budowlanego Ko-
mendy Głównej Policji. 

153. Decyzja nr 257/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 8 września 2010 r. w sprawie 
przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji okreso-
wej zapasów magazynów Komendy Głównej 
Policji. 

154. Decyzja nr 258/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 8 września 2010 r. w sprawie 
przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji okreso-

wej zapasu magazynu Biura Logistyki Policji 
KGP. 

155. Decyzja nr 259/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 8 września 2010 r. w sprawie 
przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji okre-
sowej zapasu magazynu uzbrojenia Komendy 
Głównej Policji, przechowywanego w Cen-
tralnej Składnicy Uzbrojenia, Wydziału Za-
opatrzenia Komendy Stołecznej Policji. 

156. Decyzja nr 260/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 13 września 2010 r. w sprawie 
powołania komisji do odbioru przedmiotu za-
mówienia. 

157. Decyzja nr 261/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 13 września 2010 r. w sprawie 
powołania komisji do przeprowadzenia postę-
powania kwalifikacyjnego na stanowisko Dyrek-
tora Gabinetu Komendanta Głównego Policji. 

158. Decyzja nr 262/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 15 września 2010 r. w sprawie 
powołania zespołu do wyłonienia kandyda-
tów do udziału w kursie specjalistycznym dla 
kadry dowódczej kontyngentów policyjnych. 

159. Decyzja nr 263/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 17 września 2010 r. w sprawie 
powołania komisji do przeprowadzenia postę-
powania kwalifikacyjnego na stanowisko Na-
czelnika Wydziału – Główne Archiwum Policji 
Biura Ochrony Informacji Niejawnych Komendy 
Głównej Policji. 

160. Decyzja nr 264/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 20 września 2010 r. uchylająca 
decyzję w sprawie wzoru i trybu wydawania 
przepustki specjalnej „W” oraz decyzję  
w sprawie upoważnienia do wydawania prze-
pustek specjalnych „W”. 

161. Decyzja nr 265/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 20 września 2010 r. w sprawie 
powołania komisji do przeprowadzenia po-
stępowania kwalifikacyjnego na stanowisko 
Zastępcy Naczelnika Wydziału Analiz i Ob-
sługi Informacji Kryminalnych Krajowego 
Centrum Informacji Kryminalnych Komendy 
Głównej Policji. 

162. Decyzja nr 267/2010 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 24 września 2010 r. w sprawie 
powołania zespołu do opracowania projektu 
programu nauczania na kursie specjalistycz-
nym w zakresie zwalczania przestępczości 
fałszerstw pieniędzy. 

 
 

 

Informacji o warunkach rozpowszechniania i prenumeraty Dziennika Urzędowego KGP udziela Biuro Prawne KGP 
Dzienniki Urzędowe KGP wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Biurze Prawnym KGP w dni robocze w godz. 815-1615 

Wydawca: Komenda Główna Policji 
Redakcja i rozpowszechnianie: Komenda Główna Policji, Biuro Prawne, 02-514 Warszawa, ul. Puławska 148/150,  

tel. (22) 60-133-85, (22) 60-125-48, (22) 60-147-49, fax (22) 60-150-59 
Skład i druk: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Centrum Szkolenia Policji w Legionowie 

05-121 Legionowo, ul. Zegrzyńska 121, tel. (22) 605-31-66, (22) 605-33-72, e-mail: wwip@csp.edu.pl 

Tłoczono z polecenia Komendanta Głównego Policji w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Centrum Szkolenia Policji, 05-121 Legionowo, ul. Zegrzyńska 121 

ISSN 1642-0888          Cena: 8,86 zł (w tym 7% VAT) 
 




